
Číslo smlouvy Objednatele: 5618113094 (ORG 5355)
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dohoda o narovnání
uzavřená podle ustanovení § 1903 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785
CZ 44992785

Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

Pověřena podpisem dohody o narovnání:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

(dále jen „objednatel“)

a

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Právnická os. zapsaná v eném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 36233
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „strany" a každý z nich samostatně jako „strana")

jednatelem společnosti
U Vlečky 1054, 664 42 Modříce

255 88 176
CZ25588176

Předmět dohody o narovnáníII.

1) Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2017 smlouvu o zhotovení stavby č. 5617053721 u Objednatele

a č. 08/17 u Zhotovitele (dále jen „smlouva41), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby

„Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15“, a dále uzavřely dne 15. 1. 2018 dodatek č. 1
smlouvy a dne 15.3.2018 dodatek ě. 2 smlouvy. Dílo bylo dne 28. 3. 2018 zhotovitelem odevzdáno
a objednatelem převzato na základě zápisu o předání a převzetí díla.

2) Z důvodu matematické chyby v dodatku č. 1 smlouvy při výpočtu v čl. V Cena za splněnipředmětu
smlouvy a předložení změnového listu č. 2 ze dne 7. 5. 2018 na neprovedené práce (dále jen

„méněpráce41) z důvodu konečného vyúčtování stavby, strany tímto uzavírají dohodu o narovnání
sporných práv a povinností z předchozích smluvních ujednání týkajících se předmětného díla.

Stránka 1 z



3) Narovnání ceny za zhotovení díla dle smlouvy o zhotovení stavby je upraveno níže uvedeným 

způsobem.

Cena za zhotovení Stavby dle čl. V.3. je sjednána dohodou smluvních stran v souladu 

s položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele, změnovým listem č. 1 
ze dne 5. 12. 2017 a změnovým listem č. 2 ze dne 7. 5. 2018, takto: 

cena za zhotovení stavby dle smlouvy ze dne 17. 7. 2017 bez DPH 

cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle dohody o narovnání bez DPH 

cena za zhotovení stavby celkem bez DPH

14 849 497,73 KČ 

+ 15 789,83 KČ 

-23 836,90 Kč 

- 52 236,64 Kč 

14 789214,02 Kč

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy dle čl. V.l. se sjednává takto: cena celkem 

14 794 214,02 Kč bez DPH.

4) Strany se tímto narovnáním dohodly na úpravě předmětu díla podle změnového listu č. 2 a tímto 

shodně prohlašují, že došlo k předání a převzetí díla v rozsahu méněprací a úprav, tak jak je 

zachyceno ve změnovém listu č. 2 ze dne 7. 5. 2018. Smluvní strany odsouhlasily, že celkový 

objem méněprací dle dohody o narovnání činí 52 236,64 Kč bez DPH a obsahuje: přípravné 

a přidružené práce, komunikace, doplňující práce na komunikaci, staveništní přesun hmot, izolace 

proti vodě, izolace tepelné, konstrukce zámečnické, podlahy z dlaždic a obklady, ostatní náklady.

5) Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že uzavřením této dohody o narovnání jsou vypořádána 

veškerá práva a povinnosti mezi objednatelem a zhotovitelem na uvedené dílo. Zhotovitel výslovně 

prohlašuje, že nebude uplatňovat jakékoliv další úhrady či jiné kompenzace za vícepráce, ať již 

byly uplatněny tímto narovnáním či doposud uplatněny nebyly. Zhotovitel i objednatel shodně 

prohlašují, že nemají žádných dalších vzájemných peněžitých Či jiných pohledávek, práv či nároků 

z titulu předchozích smluvních ujednání na uvedené dílo mimo případných práv z odpovědnosti za 

vady díla.

III. Závěrečná ustanovení

1) Jakékoliv změny této dohody jsou možné pouze v písemné fonně a na základě souhlasu obou stran.

2) Dohoda o narovnání je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 

Zhotovitel.

3) Tato dohoda o narovnání je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dohodu o narovnání 
zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

4) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této dohodě o narovnání nejsou předmětem 

obchodního tajemství.

Stránka 2 z 3



6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této dohodě o narovnání nejsou informacemi
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

8) Nedílnou součástí této dohody o narovnání je příloha: změnový list č. 2 ze dne 7. 5. 2018 včetně
položkového rozpočtu změn.

Doložka

Tato dohoda o narovnání byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/174. dne 26. 6. 2018

V Brně dne V Modřících dnei-» y.' * t s * ! • •».

č:S7A 3R7J
stiční

a 57
NO

vedoucí Odboru investičního
Magistrát města Brna

jednatel společnosti

í. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

D

.o.

(Č: 25588176, DIČ: CZ25588176

Stránka 3 z


